云南省质
量技术监督局文件
云质监局函〔2018〕21号

关于明确云南丹彤集团文化旅游有限公司   凤龙湾大型游乐设施（小火车）管辖单位的通知
昆明市质量技术监督局、曲靖市质量技术监督局：
云南丹彤集团文化旅游有限公司向省局反映，该公司位于昆明市寻甸县凤龙湾景区内的大型游乐设施（小火车），按照国家有关规定向昆明市质量技术监督局申请办理开工告知等手续，昆明市质量技术监督局提出小火车线路横跨昆明市寻甸县和曲靖市马龙县，管辖范围不明确，未予受理申请。该公司书面向省局申请明确属地管辖单位，办理有关手续，合法安装、使用登记并使用特种设备。

由于该公司注册地位于昆明市辖区，小火车线路大部份位于昆明市境内，省局经研究明确：

一、昆明市质量技术监督局负责统一办理该公司大型游乐设施（小火车）等特种设备的使用登记，并负责昆明市区域内使用的特种设备安全监管。

二、曲靖市质量技术监督局负责对该公司在曲靖市区域内使用的大型游乐设施（小火车）等特种设备安全监管。监管过程中发现该公司存在的问题和隐患，以及处理情况及时通报昆明市质量技术监督局。

云南省质量技术监督局

2018年2月2日

	抄送：
	省局领导，两总师。

	云南省质量技术监督局办公室
	2018年2月2日印发

— 2 —
— 2 —